UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ QUẢNG NINH                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /QĐ – UBND                        Quảng Ninh, ngày      tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Quyết định  công nhận Danh hiệu
((
Gia đình học tập

))
 năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN XÃ QUẢNG NINH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền ngày 19 tháng 6 năm 2015;Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

      Căn cứ Luật thi đua khen thưởng năm 2022/QH15 ngày 15/6/2022 của Quốc

hội, có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2024;

       Căn cứ Quyết định số 242/QĐ-KHVN ngày 28/7/2022 của Trung ương Hội

khuyến học Việt Nam về việc hướng dẫn đánh giá, công nhận các danh hiệu
học tập giai đoạn  2021 — 2030

                Theo đề nghị của Chủ tịch Hội khuyến học xã Quảng Ninh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quyết định công nhận Danh hiệu
((
Gia đình học tập

))
 cấp xã  năm 2024

đối với 1.318 gia đình tại các thôn trên địa bàn xã Quảng Ninh như sau: (Có danh

sách kèm theo) gồm:

1. Thôn Ninh Dụ:  329 gia đình

2. Thôn Ước Thành: 338 gia đình

3. Thôn Ninh Phúc: 216 gia đình

4. Thôn Thọ Thái: 208 hộ

5. Thôn Ninh Phạm: 356hộ

Hình thức công bố quyết định và trao giấy công nhận Danh hiệu
((
Gia đình học

tập
))
 năm 2024.

Kinh phí thực hiện đươc trích từ nguồn phân bổ ngân sách của sự nghiệp giáo

dục TTHTCĐ năm 2024.

     Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng UBND xã, các

đơn vị thôn và các hộ gia đình có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

  Nơi nhận:                                                                            CHỦ TỊCH
 - Như điều 2 (t/h);
 - Lưu: VT./.

                                                                      Mai Xuân Chiến

		2024-09-23T07:46:46+0700

		quangninh.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-24T15:51:00+0700

		2024-09-24T15:51:16+0700

		2024-09-24T15:51:44+0700